股权投资合作框架协议

甲方：四川XX股权投资基金管理有限公司

乙方：XXX

本协议双方遵循互惠互利合作理念，为扶持 XXXX创业企业快速
发展，经充分协商，就投资合作事宜，达成如下股权投资合作框架
协议：
第一条 合作内容
1. 本框架协议旨在规定甲方对乙方股权投资事宜的主要合同条款，
对协议双方均具有具有法律约束力。

2. 乙方欲获得甲方投资，需新发起设立通过 APP和网站搭建 XXX
的整合平台（以下简称“XXX项目”）为技术支持而提供人才服
务业务为主要营业方式的有限责任公司（以下简称“目标公
司”）为首要条件。

3. 目标公司合法设立后，甲方有权依据本协议优先就股权投资事宜
与乙方合作。

第二条 排他性条款
1. 本框架协议签署之日起至目标公司设立之前（“排他期”），甲
方享有与乙方就本协议项下交易协商和谈判的独家排他权利。

2. 在排他期内，乙方不得与除甲方之外的任何投资者洽谈与本协议
项下交易相同或相类似的任何事宜，除非在此期间内甲方通知乙
方终止合作的。

第三条 投资安排
1. 在本协议签订后，甲乙双方应当就本协议投资具体细节进行磋商，
并争取在排他期内达成正式的股权投资协议。

2. 投资细节包括但不限于：
①甲方股权投资方式及具体时间；
②甲方入股后对目标公司的经营管理、利润分配、资金监管等事
宜；

③甲乙双方约定的承诺条款；
④甲乙双方认为应当协商的其他相关事宜。

第四条 双方承诺
1. 资金用途
乙方承诺由甲方股权投资分阶段注入的资金将全部用于目标公司
XXX项目的发展建设（具体投资计划由双方另行约定）。

2. 知识产权担保责任
乙方保证为开发目标公司 XXX项目所享有的知识产权，为乙方

独立完成并具有原创性的作品（包括但不限于“项目相关程序”、
“网页设计作品”、“商标”、“专利”等），所有作品的知识产
权独占许可目标公司使用（独占许可有限期由双方另行约定），
没有设置任何质押、转让等有损甲方利益的权利瑕疵，享有完整
的知识产权。对XXX项目开发前的知识产权，因乙方自身原因所
引致的任何侵权纠纷，由乙方承担责任。

3. 债权债务
乙方承诺并保证，除已向甲方披露之外，乙方未对外签署任何对

外担保文件，亦不存在任何其他未披露之债务。
4. 公司管理
甲方注入资金后，目标公司的项目战略主要由甲方制定，乙方可
以与甲方共同制定项目经营战略。

5. 财务管理
甲乙双方正式签订股权投资协议后，甲方按该协议约定的计划分
阶段注入资金，并有权对目标公司财务进行全面监管，乙方在甲
方授权下可以享有该项目发展建设用途资金的收支管理权利。

6. 团队建设
甲乙双方正式达成股权投资协议后，由乙方主要负责对目标公司

XXX项目团队的搭建，甲方为目标公司 XXX项目团队提供工作场
地。
7. 投资退出
乙方承诺如约定的退出条件成就，甲方有权按照约定退出投资，
具体投资退出条件及具体细节由双方另行约定。
8. 股权结构
甲乙双方承诺，甲方投资的全部资金分阶段注入（具体投资计划
由双方另行约定），通过股权转让或增资扩股方式交易后，甲方将
持有目标公司 51%的股权，乙方将持有目标公司 49%的股权。
第五条 保密条款
1. 在没有各方一致同意下，甲乙双方均应对商业计划、公司信息等
商业秘密严格保密，任何一方不得对第三人披露框架协议任何细
节。本合同终止、撤销、无效均不影响本条款约定的效力。

2.甲乙双方必须妥善保管双方提供的公司资料及设计成果，不得放
置于双方非工作人员可以触及的地方，更不可对外复印，合同期
满后可根据双方要求归还涉及商业秘密的部分资料。

第六条 争议解决
  双方在本协议履行过程中如发生任何争议，应友好协商解决；如
协商不成的，双方一致同意向 XXXX仲裁委员会提交仲裁。
第七条 其他
1.本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。
2.本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，自双方代表签字或盖章
之日起生效，具有同等法律效力。

（本页至此结束，以下无正文）

甲方：四川XXXX股权投资基金管理有限公司

代表签字：

时间：       年       月      日

乙方：

身份证号码：

时间：       年       月      日